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СОДЕРЖАНИЕ  ОСНОВНОЙ ЧАСТИ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ   

   

Утверждаемая часть. Раздел 5 
 

 

 

№№ 
Наименование 

Стр. 

Текстовая часть 

 
Ведение 4 

1-7 
Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 

в том числе возможные способы их образования 
5 

8 
Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 

которые будут отнесены к территориям общего пользования или 

имуществу общего пользования, в том числе в отношении 

которых предполагаются резервирование и (или) изъятие для 

государственных или муниципальных нужд 

23 

9 
Вид разрешённого использования образуемых участков в 

соответствии с проектом планировки территории 
23 

Графическая часть 

5 Чертёж межевания. Основная часть. 05494-П-016.003.000-ППТПМТ-05 
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ВЕДЕНИЕ 

 

Статьей 41 Градостроительного кодекса Российской Федерации установлено, что 

подготовка документации по планировке территории осуществляется в целях обеспечения 

устойчивого развития территорий, выделения элементов планировочной структуры 

(кварталов, микрорайонов, иных элементов), установления границ земельных участков, на 

которых расположены объекты капитального строительства, границ земельных участков, 

предназначенных для строительства и размещения объектов капитального строительства. 

При подготовке документации по планировке территории может осуществляться 

разработка проектов планировки территории, проектов межевания территории.  

Заданием ООО «РН-Сахалинморнефтегаз» предусмотрена разработка 

документации по планировке территории в составе проекта планировки территории и 

проекта межевания территории линейного объекта «Распределительные сети 6-0,4 кВ 

месторождения «Мухто». 

Настоящий проект межевания территории разработан на основании принятых в 

проекте планировки решений. 

Задачами подготовки проекта  межевания территории является определение границ 

земельных участков, предназначенных для объекта «Распределительные сети 6-0,4 кВ 

месторождения «Мухто» и реализации «Программы реконструкции магистрального 

транспорта нефти ООО РН-Сахалинморнефтегаз» в 2015 -2021 гг.», утвержденной 

решением Инвестиционного подкомитета ОАО «НК «Роснефть» от 10.12.2014 № 

РиД43/14. 

Проект планировки и проект межевания застроенной территории выполнен на 

основе цифровых топографических планов М 1:1000, материалов кадастровых планов 

территории - Кадастровый квартал 65:23:0000020, 65:23:0000000, 65:23:0000016 

При разработке документации по планировке территории использованы материалы 

и результаты инженерных изысканий, выполненные в 2016-2017 гг. ООО 

«СахалинНИПИморнефть». 

Проект межевания территории разрабатывается в целях определения 

местоположения границ образуемых участков. 

Установление сервитутов на период строительства объекта - не требуется.  

Изъятие земельных участков для размещения объекта -  не требуется.  
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1. ПЕРЕЧЕНЬ И СВЕДЕНИЯ О ПЛОЩАДИ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ 

УЧАСТКОВ, В ТОМ ЧИСЛЕ ВОЗМОЖНЫЕ СПОСОБЫ ИХ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

Таблица  1-  Перечень образуемых участков на территории 

 

П

№

№ 

Кадастровый  номер/ном

ер учетного 

контура(обозначение на 

чертежах проекта 

межевания) 

Площа

дь, га 
Категория земель Способ образования 

1 2 3 4 5 

 ВСЕГО 
 

62,67 
  

1 65:23:0000016:9/чзу1 29,64 

Земли промышленности, 

энергетики, транспорта, 

связи, радиовещания, 

телевидения, 

информатики, земли для 

обеспечения 

космической 

деятельности, земли 

обороны, безопасности 

и земли иного 

специального 

назначения 

Образование контура части 

земельного участка с 

кадастровым номером 

65:23:0000016:24, 

расположенного : 

Сахалинская область, р-н 

Охинский 

2 65:23:0000020:28 /чзу1 2,34 

Образование контура части 

земельного участка с 

кадастровым номером 

65:23:0000020:28, 

расположенного : 

Сахалинская область, р-н 

Охинский 

3 

 
65:23:0000016:1060 /чзу1 2,00 

Образование контура части 

земельного участка с 

кадастровым номером 

65:23:0000016:1060, 

расположенного 

Сахалинская область, р-н 

Охинский, от границы с 

Сабо, проходит через 

месторождения 

Центральное Сабо и Мухто, 

соединяется с 

автомобильной дорогой Оха 

- Ноглики 

4 65:23:0000016:ЗУ 10,42 

Образование земельного 

участка из 

неразграниченной 

муниципальной 

собственности МО 
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Охинский городской округ 

5 65:23:0000020:ЗУ 1,10 

Образование земельного 

участка из 

неразграниченной 

муниципальной 

собственности МО 

Охинский городской округ 

6 65:23:0000020:2 

0,06 

 

 

 

 

Образование контура части 

земельного участка с 

кадастровым номером 

65:23:0000020:2, 

расположенного : 

Сахалинская область, р-н 

Охинский 

7 65:23:0000000:385/чзу1 5,50 

Земли лесного фонда 

Образование контура части 

земельного участка с 

кадастровым номером 

65:23:0000000:385, 

расположенного : 

Сахалинская область, 

муниципальное образование 

городской округ 

«Охинский», Охинское 

лесничество, Тунгорское 

участковое лесничество, 

8 65:23:0000016:1059/чзу1 11,61 

Образование контура части 

земельного участка с 

кадастровым номером 

65:23:0000016:1059, 

расположенного : 

Сахалинская область, 

муниципальное образование 

городской округ 

«Охинский», Охинское 

лесничество, Тунгорское 

участковое лесничество 
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2. КАТАЛОГИ КООРДИНАТ ГРАНИЦ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ 

УЧАСТКОВ ПОД ПРОЕКТИРУЕМЫЙ ОБЪЕКТ НА ЗЕМЛЯХ ЛЕСНОГО 

ФОНДА, НА ПЕРИОД СТРОИТЕЛЬСТВА 

 

Обозачеие 

характерых 

точек 

граиц 

Координаты, м Горизонтально

е проложение 

(S), м X 
 

1 2 3 4 

1059:чзу1(1) 

1 -31583.84 -68748.60 125.44 

2 -31464.39 -68710.30 27.17 

3 -31446.64 -68730.87 39.42 

4 -31476.78 -68756.27 115.38 

5 -31586.65 -68791.50 14.67 

6 -31599.91 -68785.23 0.15 

7 -31599.83 -68785.36 30.86 

8 -31629.12 -68795.07 11.02 

9 -31638.88 -68789.95 30.35 

10 -31610.06 -68780.43 51.00 

11 -31656.18 -68758.67 21.25 

12 -31674.14 -68770.03 13.50 

13 -31685.81 -68763.24 27.88 

14 -31708.84 -68747.52 19.05 

15 -31722.98 -68734.76 5.08 

16 -31726.76 -68731.36 123.27 

17 -31776.61 -68618.62 136.20 

18 -31829.67 -68493.18 49.53 

19 -31846.31 -68446.53 112.39 

20 -31894.37 -68344.93 172.51 

21 -31768.29 -68227.18 227.52 

22 -31774.41 -67999.74 43.35 

23 -31734.87 -67981.98 208.06 

24 -31729.28 -68189.96 33.95 

25 -31705.93 -68165.32 162.49 

26 -31576.42 -68067.19 27.60 

27 -31554.35 -68050.62 44.17 

28 -31518.88 -68024.29 135.25 

29 -31412.18 -67941.17 61.55 

30 -31355.89 -67916.28 25.62 

31 -31332.45 -67905.94 42.81 

32 -31367.36 -67881.16 138.02 

33 -31230.32 -67864.76 18.46 

34 -31211.88 -67863.95 291.51 

35 -31006.45 -67657.13 91.66 

36 -30943.83 -67590.20 43.49 

37 -30987.29 -67588.53 325.70 

38 -31295.74 -67693.13 73.60 

39 -31317.91 -67763.31 4.89 
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40 -31317.44 -67768.18 32.77 

41 -31350.00 -67771.91 8.99 

42 -31357.70 -67767.27 8.30 

43 -31358.49 -67759.01 85.70 

44 -31332.68 -67677.29 209.24 

45 -31536.43 -67629.69 71.02 

46 -31570.16 -67567.19 291.72 

47 -31286.13 -67633.74 299.05 

48 -31002.78 -67538.11 21.57 

49 -30984.12 -67527.29 67.17 

50 -30936.37 -67574.53 20.56 

51 -30921.66 -67588.89 60.90 

52 -30962.01 -67634.51 233.30 

53 -31124.36 -67802.05 109.78 

54 -31203.47 -67878.17 71.38 

55 -31272.36 -67896.84 49.12 

56 -31317.28 -67916.71 25.60 

57 -31340.69 -67927.06 69.72 

58 -31404.45 -67955.26 133.01 

59 -31511.72 -68033.91 44.17 

60 -31547.18 -68060.24 27.46 

61 -31569.14 -68076.73 168.94 

62 -31701.43 -68181.80 30.42 

63 -31724.14 -68202.04 6.44 

64 -31728.84 -68206.44 406.61 

65 -31717.91 -68612.90 119.04 

66 -31677.67 -68724.93 24.52 

67 -31656.93 -68711.85 23.99 

68 -31635.50 -68722.63 125.44 

1059:чзу1(2) 

69 -31817.75 -68097.27 389.44 

70 -31947.46 -68464.47 7.48 

71 -31948.57 -68471.87 16.29 

72 -31958.11 -68458.67 479.29 

73 -31793.79 -68008.43 13.34 

74 -31781.62 -68002.97 100.98 

69 -31817.75 -68097.27   

  

1059:чзу1(3)  

75 -31633.39 -67667.96 27.53 

76 -31660.44 -67673.07 33.06 

77 -31692.32 -67664.31 13.75 

78 -31705.58 -67660.66 29.42 

79 -31733.94 -67652.85 30.12 

80 -31727.19 -67682.20 11.31 

81 -31724.66 -67693.22 119.91 

82 -31697.78 -67810.08 156.03 

75 -31633.39 -67667.96   

  

1059:чзу1(4)  
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83 -31536.01 -67531.33 6.30 

84 -31542.29 -67530.85 59.35 

85 -31599.08 -67513.61 29.26 

86 -31585.19 -67539.36 49.83 

83 -31536.01 -67531.33   

1059:чзу1(5)  

87 -30083.55 -67566.24 90.32 

88 -30109.42 -67479.70 10.07 

89 -30119.12 -67476.99 62.60 

90 -30101.25 -67536.98 31.01 

91 -30091.01 -67566.25 7.46 

87 -30083.55 -67566.24   

1059:чзу1(6) 

92 -30071.08 -67622.99 19.29 

93 -30072.34 -67603.74 5.50 

94 -30077.84 -67603.74 20.40 

92 -30071.08 -67622.99   

 

 

3. КАТАЛОГИ КООРДИНАТ ГРАНИЦ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ 

УЧАСТКОВ ПОД ПРОЕКТИРУЕМЫЙ ОБЪЕКТ НА ЗЕМЛЯХ КАТЕГОРИИ  

- ЗЕМЛИ ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ЭНЕРГЕТИКИ, ТРАНСПОРТА, СВЯЗИ, 

РАДИОВЕЩАНИЯ, ТЕЛЕВИДЕНИЯ, ИНФОРМАТИКИ, ЗЕМЛИ ДЛЯ 

ОБЕСПЕЧЕНИЯ КОСМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ЗЕМЛИ ОБОРОНЫ, 

БЕЗОПАСНОСТИ И ЗЕМЛИ ИНОГО СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ НА 

ПЕРИОД СТРОИТЕЛЬСТВА (АРЕНДА ПАО НК- РОСНЕФТЬ) 

 

Обозачеие 

характерых 

точек 

граиц 

Коордиаты, м 
Горизотальое 

проложеие (S), м 
X Y 

:9:чзу1(1) 

1 -29527.52 -66746.81 189.76 

2 -29340.25 -66777.47 13.17 

3 -29328.2 -66782.78 167.97 

4 -29220.03 -66911.28 22.1 

5 -29235.8 -66926.76 131.55 

6 -29319.73 -66825.46 169.42 

7 -29423.34 -66959.5 35.46 

8 -29418.24 -66994.59 113.45 

9 -29481.34 -67088.87 5.26 

10 -29486.6 -67089 66.61 

11 -29524.7 -67143.64 42.62 

12 -29549.05 -67108.66 50.07 

13 -29520.42 -67067.58 113.77 

14 -29571.52 -66965.93 27.72 

15 -29544.18 -66961.33 100.71 
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16 -29590.3 -66871.8 91 

17 -29672.54 -66832.85 108.06 

18 -29780.52 -66828.73 13.96 

19 -29784.39 -66815.32 60.56 

20 -29834.42 -66781.19 40.23 

21 -29833.89 -66740.96 239.29 

22 -29594.64 -66745.52 67.13 

1 -29527.52 -66746.81   

:9:чзу1(2)  

23 -29360.13 -66810.67 13.67 

24 -29365.19 -66797.97 167.34 

25 -29529.59 -66766.76 266.41 

26 -29795.95 -66761.72 375.94 

27 -29455.06 -66920.24 144.97 

23 -29360.13 -66810.67   

:9:чзу1(3)  

28 -29460.31 -66983.22 47.94 

29 -29467.2 -66935.78 105.45 

30 -29563.44 -66892.68 154.7 

31 -29494.07 -67030.96 58.47 

28 -29460.31 -66983.22   

:9:чзу1(4) 

32 -29780.97 -67314.24 91.28 

33 -29690.31 -67303.65 3.39 

34 -29687.91 -67306.05 40.91 

35 -29651.45 -67324.61 106.98 

36 -29734.96 -67391.47 70.11 

37 -29804.96 -67387.47 77.06 

32 -29780.97 -67314.24   

9:чзу1(5)  

38 -30139.13 -67416.69 21.61 

39 -30119.5 -67425.72 16.23 

40 -30120.72 -67441.9 39.45 

41 -30109.42 -67479.7 10.07 

42 -30119.12 -67476.99 62.6 

43 -30101.25 -67536.98 31.01 

44 -30091.01 -67566.25 7.46 

45 -30083.55 -67566.24 39.14 

46 -30072.34 -67603.74 5.5 

47 -30077.84 -67603.74 20.4 

48 -30071.08 -67622.99 17.89 

49 -30069.91 -67640.84 33.18 

50 -30089.08 -67667.92 13.89 

51 -30100.53 -67660.05 229.82 

52 -30163.13 -67438.92 30.18 

53 -30150.97 -67411.3 13.01 

38 -30139.13 -67416.69   

9:чзу1(6) 

54 -31588.59 -67509.32 76.17 

55 -31513.41 -67497.11 16.3 

56 -31497.52 -67493.48 68.7 
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57 -31430.17 -67479.94 48.9 

58 -31381.46 -67475.67 32.59 

59 -31349.29 -67470.44 17.45 

60 -31331.86 -67471.34 97.72 

61 -31234.51 -67462.81 84.01 

62 -31153.64 -67440.05 120.37 

63 -31042.59 -67393.62 72.38 

64 -31108.47 -67363.64 40.26 

65 -31129.84 -67329.52 27.73 

66 -31105.3 -67316.61 130.94 

67 -30987.2 -67373.15 104.54 

68 -30885.3 -67349.82 71.77 

69 -30819.55 -67321.04 11.03 

70 -30814.09 -67311.46 313.34 

71 -30965.51 -67037.13 29 

72 -30977.39 -67010.68 143.11 

73 -31045.49 -66884.81 27.58 

74 -31069.77 -66897.89 32.93 

75 -31080.58 -66866.78 40.93 

76 -31048.8 -66840.98 47.22 

77 -31011.89 -66870.43 171.53 

78 -30928.5 -67020.32 73.3 

79 -30855.33 -67024.61 29.88 

80 -30840.3 -66998.79 26.06 

81 -30815.16 -66991.93 9.41 

82 -30815.91 -66982.55 39.98 

83 -30777.52 -66971.38 8.41 

84 -30775.16 -66979.45 43.03 

85 -30775.16 -67022.48 54.86 

86 -30811.97 -67063.16 39.34 

87 -30850.64 -67070.38 7.03 

88 -30854.8 -67064.71 49.97 

89 -30904.68 -67061.78 7.54 

90 -30900.88 -67068.29 183.1 

91 -30808.76 -67226.53 10.5 

92 -30798.26 -67226.34 66.78 

93 -30806.94 -67292.55 88.14 

94 -30746.48 -67356.68 161.64 

95 -30585.54 -67341.67 43.74 

96 -30556.71 -67308.77 123.85 

97 -30435.44 -67283.6 20.66 

98 -30428.52 -67303.07 271.07 

99 -30157.63 -67293.07 15.43 

100 -30162.2 -67278.33 28.44 

101 -30170.74 -67251.2 0.06 

102 -30170.79 -67251.23 31.8 

103 -30180.34 -67220.9 7.05 

104 -30174.69 -67216.68 471.15 

105 -30288.75 -66759.54 17.38 

106 -30305.04 -66753.49 76.02 

107 -30341.68 -66686.88 28.69 
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108 -30364.7 -66669.76 41.6 

109 -30366.1 -66628.18 16.83 

110 -30382.85 -66629.83 29.47 

111 -30392.13 -66601.86 24.07 

112 -30416.13 -66603.68 15.54 

113 -30421.65 -66589.15 57.01 

114 -30477.42 -66577.33 21.04 

115 -30481.12 -66556.62 244.39 

116 -30720.13 -66505.61 131.9 

117 -30839.96 -66450.49 40.63 

118 -30841.88 -66491.07 17.18 

119 -30846.94 -66507.49 12.44 

120 -30858.23 -66502.27 90.43 

121 -30836.04 -66414.6 68.72 

122 -30824.45 -66346.86 63.41 

123 -30832.88 -66409.71 37.57 

124 -30798.75 -66425.42 47.86 

125 -30783.67 -66470.84 39.78 

126 -30746.61 -66485.29 341.99 

127 -30413.1 -66560.97 24.45 

128 -30432.64 -66546.27 14.91 

129 -30424.46 -66533.81 8.9 

130 -30419.56 -66526.38 52.53 

131 -30368.84 -66540.04 76.21 

132 -30345.03 -66612.44 43.2 

133 -30323.45 -66649.86 16.15 

134 -30310.32 -66659.27 70.42 

135 -30276.37 -66720.97 22.99 

136 -30254.98 -66729.4 48.25 

137 -30243.32 -66776.22 21.24 

138 -30248.64 -66796.78 31.07 

139 -30256.49 -66826.84 25.05 

140 -30232.48 -66819.68 36.63 

141 -30223.61 -66855.22 28.54 

142 -30250.58 -66864.56 107.57 

143 -30223.11 -66968.56 28.83 

144 -30194.49 -66972.01 105.42 

145 -30168.97 -67074.29 22.35 

146 -30191.31 -67073.7 167.47 

147 -30150.67 -67236.16 45.35 

148 -30139.71 -67280.17 19.59 

149 -30134.9 -67299.16 117.61 

150 -30139.13 -67416.69 13.01 

151 -30150.97 -67411.3 12 

152 -30146.14 -67400.32 28.36 

153 -30153.05 -67372.81 157.25 

154 -30307 -67340.75 40.52 

155 -30346.67 -67332.48 175.15 

156 -30521.41 -67344.5 129.6 

157 -30649.72 -67362.74 63.39 

158 -30712.39 -67372.29 86.72 
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159 -30729.93 -67457.22 20.59 

160 -30712.7 -67468.5 90.99 

161 -30624.38 -67490.36 19.32 

162 -30617.87 -67508.55 10.76 

163 -30625.93 -67515.68 28.54 

164 -30652.63 -67525.76 45.19 

165 -30696.7 -67515.76 118.1 

166 -30811.86 -67489.58 25.1 

167 -30836.74 -67492.87 128.3 

168 -30921.73 -67588.98 50.8 

169 -30957.85 -67553.26 36.94 

170 -30984.12 -67527.29 58.28 

171 -30953.03 -67478 118.54 

172 -30835.51 -67462.45 98.86 

173 -30769.36 -67388.98 64.18 

174 -30829.02 -67365.32 21.53 

175 -30839.99 -67383.85 11.88 

176 -30851.87 -67383.77 143.47 

177 -30991.18 -67418.05 253.89 

178 -31225.07 -67516.81 311.28 

179 -31536.01 -67531.33 6.3 

180 -31542.29 -67530.85 59.35 

181 -31599.08 -67513.61 29.26 

182 -31585.19 -67539.36 31.84 

183 -31570.06 -67567.37 0.43 

184 -31569.85 -67567.75 37.48 

185 -31552.05 -67600.73 0.02 

186 -31552.07 -67600.73 32.92 

187 -31536.42 -67629.69 73.74 

188 -31608.23 -67612.91 60.53 

189 -31633.39 -67667.96 27.53 

190 -31660.44 -67673.07 33.06 

191 -31692.32 -67664.31 13.76 

192 -31705.59 -67660.66 29.41 

193 -31733.94 -67652.85 30.12 

194 -31727.19 -67682.2 11.31 

195 -31724.66 -67693.22 68.6 

196 -31709.27 -67760.07 51.31 

197 -31697.78 -67810.08 97.02 

198 -31737.11 -67898.77 83.24 

199 -31734.87 -67981.98 43.34 

200 -31774.41 -67999.73 7.94 

201 -31781.65 -68002.98 9.32 

202 -31790.15 -68006.8 3.99 

203 -31793.79 -68008.43 7.14 

204 -31791.34 -68001.72 46.15 

205 -31775.52 -67958.37 223.67 

206 -31781.52 -67734.78 2.45 

207 -31783.97 -67734.75 82.98 

208 -31855.11 -67692.03 14.91 

209 -31856.49 -67677.18 17.51 
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210 -31863.86 -67693.06 20.05 

211 -31868.45 -67673.54 34.88 

212 -31853.89 -67641.84 100.34 

213 -31850.78 -67541.55 9.75 

214 -31841.03 -67541.74 0.08 

215 -31841.03 -67541.66 8.1 

216 -31832.93 -67541.88 21.34 

217 -31811.59 -67542.29 84.86 

218 -31728.17 -67557.86 16.4 

219 -31712.32 -67562.09 9.72 

220 -31704.24 -67556.68 324.25 

221 -31761.74 -67237.57 12.48 

222 -31762.55 -67225.12 9.05 

223 -31759.48 -67216.61 21.7 

224 -31749.17 -67235.71 1.88 

225 -31749.52 -67237.56 316.84 

226 -31693.36 -67549.38 34.83 

227 -31665.89 -67527.97 67.84 

228 -31599.94 -67512.06 11.68 

54 -31588.59 -67509.32   

9:чзу1(7) 

229 -31545.24 -67083.73 0.02 

230 -31545.26 -67083.72 17.87 

231 -31530.23 -67093.38 4.14 

232 -31526.11 -67093.82 40.01 

233 -31528.86 -67133.74 15.11 

234 -31543.88 -67132.12 137.98 

235 -31660 -67057.59 128.05 

236 -31787.25 -67043.27 20.27 

237 -31793.94 -67062.4 14.55 

238 -31808.48 -67062.97 71.41 

239 -31805.61 -67134.32 22.13 

240 -31790.22 -67150.22 21.57 

241 -31803.47 -67167.24 12.41 

242 -31802.59 -67179.62 48.75 

243 -31799.11 -67228.25 30.15 

244 -31770.18 -67236.73 14.94 

245 -31766.73 -67251.27 38.7 

246 -31800.93 -67269.39 15.84 

247 -31815.68 -67275.16 7.48 

248 -31815.27 -67267.69 47.71 

249 -31812.59 -67220.06 86.07 

250 -31815.17 -67134.03 86.06 

251 -31817.74 -67048.01 52.04 

252 -31792.56 -67002.47 147.23 

253 -31646.25 -67018.9 120.02 

229 -31545.24 -67083.73 0.1 
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4. КАТАЛОГИ КООРДИНАТ ГРАНИЦ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ 

УЧАСТКОВ ПОД ПРОЕКТИРУЕМЫЙ ОБЪЕКТ КАТАЛОГИ КООРДИНАТ 

ГРАНИЦ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПОД 

ПРОЕКТИРУЕМЫЙ ОБЪЕКТ НА ЗЕМЛЯХ КАТЕГОРИИ  - ЗЕМЛИ 

ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ЭНЕРГЕТИКИ, ТРАНСПОРТА, СВЯЗИ, 

РАДИОВЕЩАНИЯ, ТЕЛЕВИДЕНИЯ, ИНФОРМАТИКИ, ЗЕМЛИ ДЛЯ 

ОБЕСПЕЧЕНИЯ КОСМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ЗЕМЛИ ОБОРОНЫ, 

БЕЗОПАСНОСТИ И ЗЕМЛИ ИНОГО СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ 

(ГКУ АВТОДОР), НА ПЕРИОД СТРОИТЕЛЬСТВА 

 

Обозачеие 

характерых 

точек 

граиц 

Координаты, м 
Горизонтальное 

проложение (S), м 

 
X Y 

 :1060:чзу1   

1 -31655.04 -68803.65 11.04 

2 -31664.80 -68798.50 27.31 

3 -31638.87 -68789.93 3.50 

4 -31635.78 -68791.57 5.43 

5 -31634.46 -68796.84 21.68 

1 -31655.04 -68803.65   

 :1060:чзу2   

6 -31697.78 -68779.31 11.92 

7 -31707.86 -68772.94 2.08 

8 -31709.62 -68771.83 3.52 

9 -31712.60 -68769.95 1.15 

10 -31713.50 -68769.23 10.12 

11 -31721.43 -68762.95 5.03 

12 -31725.38 -68759.83 5.05 

13 -31729.10 -68756.41 26.67 

14 -31748.71 -68738.34 23.05 

15 -31726.75 -68731.35 16.87 

16 -31714.23 -68742.65 2.07 

17 -31712.69 -68744.03 5.21 

18 -31708.83 -68747.53 13.06 

19 -31698.04 -68754.89 9.87 

20 -31705.27 -68761.61 19.22 

6 -31697.78 -68779.31   

 :1060:чзу3   

21 -31845.30 -68638.35 78.78 

22 -31900.04 -68581.69 5.34 

23 -31897.52 -68586.40 52.39 

24 -31866.75 -68628.80 50.28 

25 -31831.38 -68664.53 37.93 

26 -31803.25 -68689.98 42.05 

27 -31771.40 -68717.44 30.90 

28 -31748.68 -68738.38 139.07 

21 -31845.30 -68638.35   
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:1060:чзу4 

29 -31952.52 -68498.14 15.07 

30 -31962.99 -68487.30 26.43 

31 -31959.02 -68461.17 2.66 

32 -31958.11 -68458.67 16.29 

33 -31948.57 -68471.87 26.57 

29 -31952.52 -68498.14   

 :1060:чзу5   

34 -31994.61 -68399.84 31.82 

35 -31993.77 -68368.03 50.90 

36 -31978.22 -68319.56 25.09 

37 -31969.80 -68295.93 107.94 

38 -31994.46 -68401.02 1.19 

34 -31994.61 -68399.84   

 :1060:чзу6   

39 -31917.11 -68071.40 64.77 

40 -31902.30 -68008.35 63.07 

41 -31900.38 -67945.31 40.39 

42 -31913.56 -67983.49 23.30 

43 -31914.27 -68006.78 32.93 

44 -31921.88 -68038.82 27.99 

45 -31922.38 -68066.81 6.99 

39 -31917.11 -68071.40   

 :1060:чзу7   

46 -31868.45 -67673.54 20.05 

47 -31863.86 -67693.06 71.94 

48 -31894.15 -67758.31 19.20 

49 -31898.80 -67739.68 72.77 

46 -31868.45 -67673.54   

 :1060:чзу8   

50 -31840.73 -67223.77 65.01 

51 -31843.11 -67158.80 1.06 

52 -31844.17 -67158.80 46.57 

53 -31847.49 -67112.35 87.76 

54 -31853.75 -67024.81 45.81 

55 -31830.70 -66985.22 93.95 

56 -31810.56 -66893.45 86.04 

57 -31814.18 -66979.41 21.48 

58 -31810.32 -67000.54 3.40 

59 -31806.93 -67000.80 14.47 

60 -31792.56 -67002.47 52.04 

61 -31817.74 -67048.01 86.06 

62 -31815.17 -67134.03 86.07 

63 -31812.59 -67220.06 55.19 

64 -31815.68 -67275.16 4.23 

65 -31819.62 -67276.69 19.96 

66 -31837.53 -67267.87 21.61 

67 -31859.06 -67266.06 40.86 

68 -31858.93 -67225.20 18.26 

50 -31840.73 -67223.77   

 :1060:чзу9   
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69 -31699.92 -66476.85 18.51 

70 -31686.82 -66463.77 22.54 

71 -31686.22 -66441.24 94.77 

72 -31673.36 -66347.35 51.79 

73 -31664.45 -66296.33 85.89 

74 -31651.83 -66211.37 31.76 

75 -31647.30 -66242.81 51.97 

76 -31653.69 -66294.39 145.61 

77 -31675.60 -66438.34 26.95 

78 -31683.75 -66464.03 33.54 

79 -31699.78 -66493.49 37.73 

80 -31682.26 -66526.90 19.73 

81 -31699.95 -66535.63 58.78 

69 -31699.92 -66476.85   

:1060:чзу10 

82 -31489.56 -65303.61 20.56 

83 -31474.67 -65289.43 68.95 

84 -31503.45 -65352.09 122.85 

85 -31519.08 -65473.94 49.32 

86 -31529.88 -65522.06 143.43 

87 -31596.74 -65648.95 129.09 

88 -31684.51 -65743.61 142.92 

89 -31698.63 -65885.83 83.86 

90 -31694.60 -65969.59 123.11 

91 -31659.34 -66087.54 31.61 

92 -31651.16 -66118.07 36.23 

93 -31651.26 -66154.30 57.07 

94 -31651.83 -66211.37 58.65 

95 -31651.62 -66152.72 53.80 

96 -31663.39 -66100.22 101.28 

97 -31694.95 -66003.98 42.67 

98 -31701.43 -65961.80 56.06 

99 -31706.65 -65905.98 43.87 

100 -31705.78 -65862.12 36.95 

101 -31702.56 -65825.31 33.78 

102 -31699.61 -65791.66 8.42 

103 -31698.88 -65783.27 36.86 

104 -31689.38 -65747.66 21.66 

105 -31680.43 -65727.94 39.60 

106 -31655.39 -65697.26 66.28 

107 -31607.63 -65651.31 29.23 

108 -31589.72 -65628.21 79.19 

109 -31552.00 -65558.58 42.42 

110 -31535.47 -65519.51 35.80 

111 -31524.06 -65485.58 30.93 

112 -31518.45 -65455.16 100.29 

113 -31509.21 -65355.30 37.45 

114 -31498.27 -65319.48 18.10 

82 -31489.56 -65303.61   
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5. КАТАЛОГИ КООРДИНАТ ГРАНИЦ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ 

УЧАСТКОВ ПОД ПРОЕКТИРУЕМЫЙ ОБЪЕКТ НА ЗЕМЛЯХ КАТЕГОРИИ  

ЗЕМЛИ ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ЭНЕРГЕТИКИ, ТРАНСПОРТА, СВЯЗИ, 

РАДИОВЕЩАНИЯ, ТЕЛЕВИДЕНИЯ, ИНФОРМАТИКИ, ЗЕМЛИ ДЛЯ 

ОБЕСПЕЧЕНИЯ КОСМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ЗЕМЛИ ОБОРОНЫ, 

БЕЗОПАСНОСТИ И ЗЕМЛИ ИНОГО СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ 

(КАДАСТРОВЫЙ КВАРТАЛ 65:23:0000016) , НА ПЕРИОД 

СТРОИТЕЛЬСТВА 

 

Обозначение 

характерных 

точек 

границ 

Координаты, м 
Горизонтальное 

проложение (S), м 

  
X Y 

:ЗУ1  

1 -29602.12 -66905.01 181.42 

2 -29774.67 -66848.99 21.09 

3 -29780.52 -66828.73 108.06 

4 -29672.54 -66832.85 91.00 

5 -29590.30 -66871.80 100.71 

6 -29544.18 -66961.33 27.72 

7 -29571.52 -66965.93 68.17 

1 -29602.12 -66905.01   

:ЗУ2 

8 -29690.31 -67303.65 72.12 

9 -29645.55 -67247.10 168.75 

10 -29549.05 -67108.66 42.62 

11 -29524.70 -67143.64 219.21 

12 -29650.05 -67323.48 1.80 

13 -29651.45 -67324.61 40.91 

14 -29687.91 -67306.05 3.39 

8 -29690.31 -67303.65   

:ЗУ3 

15 -30099.58 -67273.44 40.90 

16 -30101.91 -67314.27 320.94 

17 -29780.97 -67314.24 77.06 

18 -29804.96 -67387.47 284.97 

19 -30089.47 -67371.26 62.02 

20 -30114.56 -67427.98 5.15 

21 -30116.64 -67432.69 3.37 

22 -30120.01 -67432.57 6.87 

23 -30119.50 -67425.72 21.61 

24 -30139.13 -67416.69 22.65 

25 -30138.29 -67394.06 93.49 

26 -30134.98 -67300.63 1.47 

27 -30134.90 -67299.16 31.64 

28 -30142.62 -67268.48 43.32 

15 -30099.58 -67273.44 0.10 

:ЗУ4 

29 -30129.45 -67232.77 23.28 
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30 -30148.09 -67246.72 178.35 

31 -30191.36 -67073.70 22.40 

32 -30168.97 -67074.29 163.33 

29 -30129.45 -67232.77 0.10 

:ЗУ5 

33 -30340.04 -67253.69 127.87 

34 -30212.60 -67264.15 18.53 

35 -30213.38 -67245.64 41.28 

36 -30180.34 -67220.90 42.39 

37 -30167.62 -67261.34 4.68 

38 -30166.21 -67265.80 28.59 

39 -30157.63 -67293.07 271.07 

40 -30428.52 -67303.07 30.75 

41 -30438.74 -67274.07 14.19 

42 -30424.84 -67271.20 86.59 

33 -30340.04 -67253.69 0.10 

:ЗУ6 

43 -30194.49 -66972.01 120.37 

44 -30223.61 -66855.22 28.54 

45 -30250.58 -66864.56 107.57 

46 -30223.11 -66968.56 28.83 

43 -30194.49 -66972.01   

:ЗУ7 

47 -30232.48 -66819.68 44.79 

48 -30243.32 -66776.22 52.31 

49 -30256.49 -66826.84 25.05 

47 -30232.48 -66819.68   

:ЗУ8 

50 -30366.10 -66628.18 19.34 

51 -30365.45 -66647.51 22.26 

52 -30364.70 -66669.76 8.11 

53 -30371.21 -66664.92 36.97 

54 -30382.85 -66629.83 16.83 

50 -30366.10 -66628.18   

:ЗУ9 

55 -30416.13 -66603.68 15.54 

56 -30421.65 -66589.15 56.99 

57 -30477.41 -66577.39 31.01 

58 -30471.95 -66607.92 55.98 

55 -30416.13 -66603.68   

:ЗУ10 

59 -30707.46 -66467.42 238.12 

60 -30474.58 -66517.12 5.85 

61 -30470.91 -66512.57 53.17 

62 -30419.56 -66526.38 23.81 

63 -30432.64 -66546.27 24.45 

64 -30413.10 -66560.97 341.99 

65 -30746.61 -66485.29 39.78 

66 -30783.67 -66470.84 47.86 

67 -30798.75 -66425.42 100.49 

59 -30707.46 -66467.42   
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:ЗУ11 

68 -30854.57 -66520.62 28.47 

69 -30882.88 -66517.64 103.39 

70 -30878.43 -66414.35 6.30 

71 -30873.36 -66410.61 59.54 

72 -30865.45 -66351.60 78.16 

73 -30893.28 -66278.56 122.79 

74 -30983.10 -66194.84 50.40 

75 -31030.29 -66212.53 69.36 

76 -31095.67 -66235.70 28.72 

77 -31121.96 -66224.14 28.49 

78 -31108.38 -66199.10 99.68 

79 -31015.04 -66164.11 43.90 

80 -30973.94 -66148.69 156.84 

81 -30859.21 -66255.63 13.11 

82 -30854.17 -66267.73 32.37 

83 -30882.05 -66251.28 169.01 

84 -30836.22 -66413.96 4.47 

85 -30836.99 -66418.36 86.56 

86 -30858.23 -66502.27 12.44 

87 -30846.94 -66507.49 15.19 

68 -30854.57 -66520.62   

:ЗУ12 

88 -30545.71 -67296.34 168.42 

89 -30710.32 -67331.94 20.29 

90 -30718.88 -67313.54 112.68 

91 -30791.74 -67227.59 6.64 

92 -30798.26 -67226.34 66.78 

93 -30806.94 -67292.55 88.14 

94 -30746.48 -67356.68 161.64 

95 -30585.54 -67341.67 60.34 

88 -30545.71 -67296.34   

 

 

6. КАТАЛОГИ КООРДИНАТ ГРАНИЦ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ 

УЧАСТКОВ ПОД ПРОЕКТИРУЕМЫЙ ОБЪЕКТ НА ЗЕМЛЯХ 

ПРОМЫШЛЕННОСТИ (АРЕНДА ПАО НК-РОСНЕФТЬ), НА ПЕРИОД 

СТРОИТЕЛЬСТВА 

 

Обозачеие 

характерых 

точек 

граиц 

Координаты, м Горизонтальное 

проложение (S), 

м 

 X Y 

 :28:чзу1   

1 -31922.38 -68066.81 27.99 

2 -31921.88 -68038.82 31.82 

3 -31929.23 -68069.78 7.47 

1 -31922.38 -68066.81 0.10 
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 :28:чзу2   

4 -31900.38 -67945.31 185.86 

5 -31894.70 -67759.54 1.35 

6 -31894.15 -67758.31 19.20 

7 -31898.80 -67739.68 18.77 

8 -31906.62 -67756.74 226.33 

9 -31913.38 -67982.97 39.84 

4 -31900.38 -67945.31 0.10 

 :28:чзу3   

10 -31900.38 -67262.61 37.18 

11 -31935.48 -67250.36 23.99 

12 -31954.16 -67235.30 43.45 

13 -31928.15 -67200.50 20.00 

14 -31914.71 -67215.31 21.84 

15 -31894.16 -67222.70 53.41 

16 -31840.75 -67223.28 0.49 

17 -31840.73 -67223.77 18.26 

18 -31858.93 -67225.20 40.86 

19 -31859.06 -67266.06 41.46 

10 -31900.38 -67262.61 0.10 

 :28:чзу4   

20 -31857.90 -66965.98 125.91 

21 -31853.84 -66840.14 85.99 

22 -31919.35 -66784.44 28.83 

23 -31908.90 -66757.57 8.05 

24 -31904.02 -66751.17 37.64 

25 -31874.45 -66774.46 33.28 

26 -31848.30 -66795.04 33.72 

27 -31815.80 -66804.03 174.78 

28 -31817.04 -66629.25 98.88 

29 -31817.80 -66530.37 25.81 

30 -31842.59 -66523.17 27.27 

31 -31830.63 -66498.66 47.73 

32 -31821.46 -66451.82 124.09 

33 -31699.92 -66476.85 58.78 

34 -31699.95 -66535.63 20.66 

35 -31718.35 -66545.02 48.00 

36 -31740.30 -66502.33 27.83 

37 -31739.66 -66474.51 35.20 

38 -31774.85 -66475.52 66.52 

39 -31803.99 -66535.32 154.45 

40 -31807.88 -66689.72 140.32 

41 -31807.72 -66830.04 63.47 

42 -31810.56 -66893.45 93.95 

43 -31830.70 -66985.22 45.81 

44 -31853.75 -67024.81 58.98 

20 -31857.90 -66965.98   

 :28:чзу5   

45 -31439.87 -65241.46 2.91 

46 -31438.07 -65239.17 40.34 
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47 -31465.92 -65209.98 8.63 

48 -31471.25 -65216.77 24.52 

49 -31470.94 -65241.29 31.07 

45 -31439.87 -65241.46   

 

 

 

7. КАТАЛОГИ КООРДИНАТ ГРАНИЦ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ 

УЧАСТКОВ ПОД ПРОЕКТИРУЕМЫЙ ОБЪЕКТ НА ЗЕМЛЯХ 

ПРОМЫШЛЕННОСТИ (КАДАСТРОВЫЙ КВАРТАЛ НОМЕР 65:23:0000020) 

, НА ПЕРИОД СТРОИТЕЛЬСТВА 

 

Координаты, м 
Горизонтальное 

проложение (S), 

м Обозачеие 

характерых 

точек 

граиц 

X X 

:ЗУ1 

1 -31893.66 -66737.63 7.77 

2 -31886.94 -66741.53 62.58 

3 -31849.05 -66691.72 166.36 

4 -31843.70 -66525.45 2.54 

5 -31842.59 -66523.17 25.81 

6 -31817.80 -66530.37 98.88 

7 -31817.04 -66629.25 174.78 

8 -31815.80 -66804.03 33.72 

:ЗУ2 

12 -31743.29 -65930.85 39.70 

13 -31739.37 -65891.34 48.02 

14 -31738.41 -65939.35 34.80 

15 -31703.61 -65938.99 22.91 

16 -31701.43 -65961.80 42.67 

17 -31694.95 -66003.98 62.14 

18 -31675.60 -66063.03 94.25 

19 -31656.80 -66155.39 136.66 

20 -31663.78 -66291.87 4.51 

21 -31664.45 -66296.33 36.68 

22 -31670.75 -66332.46 120.65 

23 -31700.25 -66449.45 1.82 

24 -31699.13 -66450.89 25.76 

25 -31699.71 -66476.64 0.30 

26 -31699.92 -66476.85 30.28 

27 -31729.58 -66470.76 28.43 

28 -31757.42 -66465.01 42.37 

29 -31798.92 -66456.46 10.31 

30 -31809.01 -66454.35 20.16 

31 -31800.18 -66436.23 62.50 

32 -31737.71 -66434.43 136.51 

33 -31704.36 -66302.06 143.85 
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Система координат местная, принятая для Охинского района 
 

 

8. ПЕРЕЧЕНЬ И СВЕДЕНИЯ О ПЛОЩАДИ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ 

УЧАСТКОВ, КОТОРЫЕ БУДУТ ОТНЕСЕЫ К ТЕРРИТОРИЯМ ОБЩЕГО 

ПОЛЬЗОВАНИЯ ИЛИ ИМУЩЕСТВУ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ, В ТОМ 

ЧИСЛЕ В ОТОШЕИИ КОТОРЫХ ПРЕДПОЛАГАЮТСЯ 

РЕЗЕРВИРОВАНИЕ И (ИЛИ) ИЗЪЯТИЕ ДЛЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ИЛИ 

МУИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД 

 

Резервирование и (или) изъятие для государственных или муниципальных 

нужд не предусматривается  
 

9. ВИД РАЗРЕШЁННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБРАЗУЕМЫХ УЧАСТКОВ В 

СООТВЕТСТВИИ С ПРОЕКТОМ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ 

 

Вид разрешенного использования указан в соответствии с «Классификатором  

видов разрешенного использования земельных участков», утверждённым 

приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 N 540.   

 

Наимеоваие вида 

разрешенного 

использования 

земельного участка 

<1>  

Описание вида разрешенного 

использования земельного участка 

<2>  

Код (числовое 

обозначеие) вида 

разрешенного 

использования 

земельного участка 

<3>  

Энергетика 

 

Размещение объектов 

гидроэнергетики, тепловых стаций и 

других электростанций, размещение 

обслуживающих и вспомогательных 

для электростанций сооружений (зол 

отвалов, гидротехнических 

сооружений); 

размещение объектов 

электросетевого хозяйства, за 

исключением объектов энергетики, 

размещение которых предусмотрело 

содержанием вида разрешимого 

использования с кодом 3.1 

 

6.1  

 

34 -31697.00 -66158.40 232.21 

12 -31743.29 -65930.85 0.10 

consultantplus://offline/ref=102BB1C73198DC46F8DD2C8D60CEF1F3A96E7159E797C231D2AA47FDEF9C226973FAA9EFE962F9B7FEZ4X
consultantplus://offline/ref=102BB1C73198DC46F8DD2C8D60CEF1F3A96E7159E797C231D2AA47FDEF9C226973FAA9EFE962F9B7FEZ5X
consultantplus://offline/ref=102BB1C73198DC46F8DD2C8D60CEF1F3A96E7159E797C231D2AA47FDEF9C226973FAA9EFE962F8BEFEZCX
consultantplus://offline/ref=87B9A5FD0A3FCF740D86F66DCB4CC0D319A4BFC1EA15A77F631F64A7FD615FC1121B20BED4B1F
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ГРАФИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ 

ЧЕРТЁЖ МЕЖЕВАИЯ. ОСОВАЯ ЧАСТЬ. 

 

 


